
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 338/2021  

Nomeia a Comissão de Saúde e Sanea-

mento Básico, Assistência Social, Agricul-

tura, Política Urbana, Habitação e Meio Am-

biente. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  10. Ficam nomeados para compor a Comissão de Saúde os seguintes Verea-

dores: 

• Willer  Borges Leite; 

• Elquy Aparecida Gonçalves; 

• Mauro  Diego  de Oliveira.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 10 de fevereiro de 2021. 

   

   

 

•Tyvvva7  

Jo 

 

as Ferreira Lemos 
Presidente 

   

CER 16,40 
Certifico  qua  o(a)  pr  ente 

foi • olicado(a) no  site  

no dia 
 pa  ,00rmtiriamm-mg www. diariornu • 

I  .2221 
Por ser v  ra_10.2Q21 


	Page 1

